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Osłona znicza 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza prze-

jawiająca się w jego kształcie i elementach zdobniczych. 

Znane są lampiony nagrobne, w których osłona ma przetłoczenia 

i układy dekoracje w postaci motywów geometrycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku 

od fig. 1 i fig.2, na których fig.l pokazuje walcową osłonę znicza zdobioną 

pionowymi wypukłościami, fig.2 stożkową osłonę z pionowymi wypukło-

ściami. 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego ma korpus w postaci wal-

ca i stożka ściętego opartego na walcowej podstawie i zamkniętego dwuele-

mentowym kołnierzem ozdobiony pionowymi wypukłościami rozmieszczo-

nymi równomiernie na powierzchni bocznej osłony. 

Osłona znicza wykonana jest w odmianach, które różnią się kształtem i 

zdobnienaimi. 

Osłona znicza w pierwszej odmianie, pokazana na fig.l ma walcowy 

korpus z pionowymi wypukłościami rozłożonymi blisko siebie równomiernie 



na całym obwodzie. Każda wypukłość zakończana jest półpierścieniem. Ta 

cześć z obu stron łączy się z krótkimi walcowymi elementami o nieco wypu-

kłej pobocznicy, z których jeden jest podstawą a drugi górą zakończoną dwu-

elementowym kołnierzem 

Osłona znicza w drugiej odmianie , pokazana na fig.2, ma walcową 

podstawę łączącą się ze stożkiem ściętym, na którego pobocznicy widoczne 

są pionowe wypukłości rozłożone blisko siebie, równomiernie na całej po-

bocznicy. Ta cześć łączy się z następnym niewysokim stożkiem ściętym za-

kończonym dwuelementowym kołnierzem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

k Osłona znicza według wzoru przemysłowego ma korpus w postaci walca i 

stożka ściętego opartego na walcowej podstawie i zamkniętego dwuele-

mentowym kołnierzem ozdobiony pionowymi wypukłościami rozmiesz-

czonymi równomiernie na powierzchni bocznej osłony jak pokazano na 

fig.l i fig.2. 

• Osłona znicza w pierwszej odmianie ma walcowy korpus z pionowymi 

wypukłościami rozłożonymi blisko siebie, równomiernie na całym obwo-

dzie, przy czym każda z wypukłości zakończona jest półpierścieniami i ta 

cześć z obu stron łączy się z krótkimi walcowymi elementami o nieco 

wypukłej pobocznicy, z których jeden jest podstawą a drugi górą zakoń-

czoną dwuelementowym kołnierzem, jak pokazana na fig. 1. 



• Osłona znicza w drugiej odmianie ma walcową podstawę łączącą się ze 

stożkiem ściętym, na którego pobocznicy widoczne są pionowe wypukło-

ści rozłożone blisko siebie, równomiernie na całej pobocznicy i ta cześć 

łączy się z następnym niewysokim stożkiem ściętym zakończonym dwu-

elementowym kołnierzem, jak pokazano na fig.2. 
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